
Об отзыве лицензии ООО «Флекса-Брокер»
30.09.2016 09:25

  В связи с неоднократным в течение года непредставлением обществом с ограниченной
ответственностью «Страховой брокер «Флекса-Брокер» в Банк России отчетности,
установленной страховым законодательством и другими федеральными законами, на
основании абзаца третьего подпункта 1 пункта 2 статьи 32.8 Закона Российской
Федерации от 27.11.1992 № 4015-1 «Об организации страхового дела в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 10.07.2002 № 86-ФЗ «О
Центральном банке Российской Федерации (Банке России)» приказываю:
1. Отозвать лицензию от 15.09.2014 СБ № 4264 на осуществление посреднической
деятельности в качестве страхового брокера общества с ограниченной
ответственностью «Страховой брокер «Флекса-Брокер» (регистрационный номер по
единому государственному реестру субъектов страхового дела 4264; адрес: 111024, г.
Москва, 2-я ул. Энтузиастов, д. 5, корп. 41, офис 153; ИНН 7710898381; ОГРН
1117746800126).
2. Пресс-службе Банка России (Рыклина М.В.) опубликовать настоящий приказ в
«Вестнике Банка России» в течение десяти рабочих дней со дня его издания.

  

Источник: Вестник ЦБ , 28.09.2016

 1 / 1

http://www.cbr.ru/publ/?Prtid=vestnik

